Inkrementale Drehgeber
ITD 48 A 4 Y 2
Redundante Drehgeber
200…2048 Impulse pro Umdrehung
Auf einen Blick
■ Redundante Ausführung
■ Drehgeber mit einseitig offener Hohlwelle ø10...16 mm
■ Bis 2048 Impulse pro Umdrehung

Redundante Drehgeber
200…2048 Impulse pro Umdrehung
Typenschlüssel
ITD 48 A 4 Y 2 ## ## # #### D2SR12 # ## IP65 050
Produkt
ITD 48 A 4 Y 2
Impulszahl 1
200 200
360 360
500 500
512 512
720 720
1000 1000
1024 1024
2000 2000
2048 2048
Impulszahl 2
200 200
360 360
500 500
512 512
720 720
1000 1000
1024 1024
2000 2000
2048 2048
Betriebsspannung / Signale
2x 8...30 VDC / HTL-Pegel, Gegentakt H/H